
1 月月月月

2 火火火火

3 水水水水

4 木木木木

5 金金金金

6 土土土土

7 日日日日

8 月月月月 　 体育の日　休校日　 体育の日　休校日　 体育の日　休校日　 体育の日　休校日

9 火火火火 10月分授業料振替日

10 水水水水

11 木木木木

12 金金金金

13 土土土土

14 日日日日 当月休校手続締切日

15 月月月月

16 火火火火

17 水水水水

18 木木木木

19 金金金金

20 土土土土

21 日日日日 泳力検定会

22 月月月月

23 火火火火

24 水水水水

25 木木木木

26 金金金金

27 土土土土

28 日日日日 変更･退校手続き締切日

29 月月月月

30 火火火火

31 水水水水

５週目の休校日５週目の休校日５週目の休校日５週目の休校日

10 Oct　神無月
はジュニアクラス進級テスト日です

スクール生5級から

受検できる検定会です

詳細は別紙にて

ご案内します

10/8(月)

イトマンマスターズ

日頃の成果を試すのは

子供だけじゃありませんよ

公認の大会です！

積極的に参加しましょう♪


